

# MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

Organizačně správní odbor a živnostenský úřad

Naše č.j.: MUKO-73743/2024-mf  
Spisová značka: 12715/2024  
Vyřizuje: Bc. Markéta Frimlová  
Kontakt: 777 367 336  
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
Datum: 07.08.2024

XXXXXXXXXX  
XXXXX  
XXXXXXXXXX XXXXX  
XXXXXX  
XXXXX

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážený pane XXXXX,

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“), obdržel dne 05.08.2024 pod číslem jednacím MUKO-72720/2024-mf prostřednictvím Vaší datové schránky žádost o poskytnutí informací dle výše uvedeného zákona.

### Ve své žádosti požadujete níže uvedené informace:

- Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
- Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
- Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
- Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali **v červnu 2024**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
- Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
- Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

### Odpovědi na požadované informace:

ad1) Ano.

ad2) Jedná se pouze o nájem techniky.

ad3) 7 sad výpočetní techniky, od společnosti HASCOM OK s.r.o., celková cena 15 119 Kč s DPH.

ad4) 7 sad výpočetní techniky, od společnosti HASCOM OK s.r.o., celková cena 15 119 Kč s DPH.

ad5) Oslovili jsme místního dodavatele výpočetní techniky.

ad6) Pro volby do zastupitelstev krajů, které se budou konat 20. – 21.09.2024 máme výpočetní techniku již objednanou.

S pozdravem

Bc. Markéta Frimlová  
referent odboru

JID: \*muksvp24v00trq\*